
UCHWAŁA NR LXXIII/504/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości położonej w Jabłonce 
stanowiącej własność Gminy Jabłonka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny nieruchomości zabudowanej położonej 
w miejscowości Jabłonka oznaczonej jako działka ewid. nr 4118 o pow. 0,2000 ha dla której Sąd Rejonowy 
w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00109476/5 stanowiącą własność Gminy Jabłonka na rzecz 
Skarbu Państwa - Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie. 

§ 2.  

Nieruchomość, o której mowa w §1 zostanie przekazana na cel publiczny – budowę siedziby Komisariatu 
Policji w Jabłonce. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B785ED-7D90-4CDE-8FC6-321267D16C26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/504/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


